様式第８号
令和　　年　　月　　日

会社概要書

	商号又は名称
	

	所在地
	

	設立年月日
	

	資本金
	　　　　　　　　　　千円

	年間売上高
	　　　　　　　　　　千円　（　　　年　　月～　　年　　月）

	従業員数
	　　　　　　　　　　人

	主な業務内容
	

	本業務担当部署名
	

	担当部署所在地
	

	品質管理及び
情報保護対策など
（ＩＳＯ等の取得状況）
	認証名
	登録（認証）番号
	登録（認証）日

	
	ISO9001
	
	

	
	ISO14001
	
	

	
	ISO20000-1
	
	

	
	ISO27001
	
	

	
	ISO27017
	
	

	
	[bookmark: _GoBack]JISQ15001
	
	

	本市での契約実績（過去５年間）
（年度も記載）
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


注1） 記載した資格については登録証の写しを添付すること。また、資格に有効期限がある場合は、有効期限内のものを添付すること。

